
Dienvidkurzemes novada Sporta pārvalde

Namiķa iela 2B, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 40900038082,

tālr. 63491140, e-pasts sports@dkn.lv

N O L I K U M S

Starptautiskā meistara korespondencšahā Ģedimina Salmiņa piemiņas turnīrs
šahā

1. MĒRĶIS
1.1. Veidot tradīciju, ik gadu sarīkojot Ģedimina Salmiņa piemiņas turnīru
1.2. Popularizēt šaha spēli;
1.3. Noskaidrot spēcīgākos šahistus kopvērtējumā un Rucavas novada iedzīvotāju vidū.

2. VADĪBA
Sacensības organizē Dienvidkurzemes novada dome, sporta metodiķis Vaclovs Malakausks 
un  Aija Dejus (FIDE ID 11619201). Galvenais tiesnesis NA - Gaļina Sudmale (FIDE ID 
11603780)

3. LAIKS UN VIETA
Sacensības notiek 2024. gada 17.augustā Rucavas Saieta namā. Dalībnieku reģistrācija 
17.augustā no plkst. 10.00. Sacensību sākums plkst. 1100

4. DALĪBNIEKI
Sacensībās var piedalīties ikviens šaha spēles pratējs un cienītājs, kuriem ir FIDE ID numuri.
Vecuma grupas:
1. Jaunieši (līdz 18 g.)
2. Jaunietes (līdz18g.)
3. Dāmas;
4.Kungi;
5. Seniori (60+), 
6. Seniores (60+);
Dalībnieki atbildīgi par savu veselības stāvokli.

5. VĒRTĒŠANA UN NOTEIKUMI
5.1. FIDE noteikumi. FIDE ātra šaha reitinga  aprēķināšana. 7 kārtas, laika kontrole 12 
minūtes + 5 sekundes katram spēlētājam līdz partijas beigām.
5.2.Sacensības ir individuālas.
5.3. Uzvarētājus nosaka pēc iegūtas punktu summas. Vienādu punktu gadījumā vietu secību 
nosaka pēc: 5.3.1 uzlabotā Buholca koeficienta; 5.3.2. Buholca koeficienta; 5.3.4.PPK
5.3.5. Savstarpējās spēles ; 5.3.6. Uzvaru skaita.

6. APBALVOŠANA
Sacensību godalgotās vietas vecumu grupās apbalvo ar medaļām un diplomiem.
 Papildus ar specbalvām apbalvo labāko rucavnieku pieaugušo konkurencē (no 19.g) un 
labāko jaunieti (līdz 18.g.).

mailto:63491140


Organizatori var noteikt arī citas balvas.

7. DALĪBAS MAKSA
Bez maksas.
8. PIETEIKUMI

Iepriekšējos pieteikumus sūtīt līdz 15.augustam  Gaļinai Sudmalei – 
galina.sudmale@gmail.com.

P.S. Organizatori, nepieciešamības  gadījumā, patur tiesības līdz 1.kārtas sākumam, mainīt 
nolikuma atsevišķos punktus

Sporta pārvaldes vadītājs A.Ādiņš


